
Nabídka na realizaci objednávky 
č. 74/201060334

Smluvní s t r a n v

Ministerstvo: Česká republika - Ministerstvo 
obrany

Tychonova 1,
160 00 

Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná:
plk. gšt. Ing. Jaroslav JÍRŮ MSc

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Robert Vent
na základe plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost: Provedení celkové opravy komponent ZS RCWS30 uložených u vojskového opravce

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:
Ministerstvo svojí objednávkou požaduje provedení celkové opravy níže uvedených komponent ZS RCWS30 k obnovení 
jejich plné provozuschopnosti.



V případě zhoršení stavu této komponenty při provozu bude nutná defektace. U ostatních komponent shledal mobilní tým 
Dodavatele popsané závady a je nutné je předat pro stanovení rozsahu potřebné opravy.

Vzhledem k potřebě podrobného zjištění rozsahu poškození jednotlivých komponent a pro potřebu zpracování a 
předložení nabídky na jejich opravu (rozsah opravy a cenová kalkulace), Dodavatel navrhuje realizovat požadavek 
Ministerstva následujícím postupem:

1. etapa:

a) Přepravu komponentů do místa předání a převzetí techniky zajistí uživatel, který jednotlivé komponenty předá 
v přepravních boxech.

b) Provedení defektace komponent s ohledem na jejich možné poškození (tj. zjištění rozsahu poškození a případně možné 
příčiny, potřeba náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy, potřebnou lhůtu pro provedení 
opravy) ve spolupráci s poddodavatelem Tatra Defence Systems s.r.o.

c) Po provedení defektace komponent Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci.

d) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení 
servisu11.

e) Splněním povinností Dodavatele podle písm. d) bude 1. etapa považována za splněnou a Dodavatel bude mít právo 
fakturovat dohodnutou cenu podle této nabídky (1 .etapa).

Na základě splnění a výsledků 1. etapy Ministerstvo:

a) ve lhútě 60-ti kalendářních dnů ode dne ukončení 1. etapy podepíše dodatek k podepsané nabídky na opravu. Potom 
nenastane níže popsaná 2. etapa.

b) ve lhůtě 60-ti kalendářních dnů ode dne ukončení 1. etapy oznámí Dodavateli, že nepožaduje provedení opravy 
komponentů. Potom nastane níže popsaná 2. etapa.
2. etapa:

a) V případě, že Ministerstvo nepodepíše dodatek k podepsané nabídky na opravu do 60 dnů ode dne ukoněení 1. etapy, 
Dodavatel vyzve uživatele k převzetí defektované, ale neopravené komponenty (ve lhůtě 60 dnů).

b) O předání a převzetí komponentů bude mezi stranami sepsán „Zápis o předání a převzetí techniky11, a jeho podpisem 
bude 2. etapa považována za splněnou.

V případě, že Ministerstvo nepodepíše dodatek k podepsané nabídce na opravu všech komponentu, které byly 
detektovány, ale pouze na část z nich, potom pro komponent:

a) který bude předmětem dodatku k podepsané nabídce, nenastane 2. etapa,

b) který nebude předmětem dodatku k podepsané nabídce, nastane 2. etapa.

Místo provedení servisu: Areál Tatry 1450/1, Kopřivnice a Rafael Advanced Defence Systems Ltd., Haifa, Israel 
Místo předání a převzetí techniky: Areál Tatry 1450/1, Kopřivnice
Přepravu do místa předání a převzetí techniky zabezpečí: uživatel______________________________________
Servis provede: Dodavatel ve spolupráci se svým poddodavatelem Tatra Defence Systems s.r.o.

Předaná dokumentace: - 
Zvláštní podmínky pro používání: -

Provedení SOJ: na defektaci nepožadována

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Nepožadováno 

Datum zahájení/ukoněení servisu:
Ukončení do 10 týdnů od podpisu této nabídky a předání jednotlivých komponentů - v případě servisní činnosti prováděné 
na území ČR (prostřednictvím Dodavatele).
Ukončení do 6 měsíců podpisu této nabídky a předání jednotlivých komponentů - v případě servisní činnosti prováděné na 
území Izraele (prostřednictvím poddodavatele).
Smluvní strany se dohodly na dílčím plnění.

Poskytnutá záruka: na defektaci není poskytována záruka

2/4



Nabídková cena (Kč):

Druh nákladů
~ v , . , . . Jednotková PočetStručný popis/obsah . . .

cena ednotek
Cena za náklad

Dodavatel

Licenční a administrativní náklady 175 000,00

Vlastní výkony

Poddodavatel

Tatra Defence Systems s.r.o. ve spolupráci se svým poddodavatelem

vlastní výkony

Ostatní

Celkem bez DPH: 1 891 100,00

Částka DPH (sazba 21 %): 397 131,00

Celkem včetně DPH: 2 288 231,00

Slovy: „dvamilionydvěstěosmdesátosmtisícdvěstětřicetjedna“ korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Dodavatel nemůže garantovat dodání originálních defektačních protokolů oprávce (v případě poddodavatele) včetně jeho 
výstupů z testovacích zařízení, jelikož tyto podklady v předcházejících realizací stejného předmětu neobdržel. Pokud je 
obdrží, budou součástí výstupu této nabídky.
Bude-li zřejmé, Dodavatel ve spolupráci s poddodavatelem pro každý přístroj nebo jeho část definuje příčinu závady (běžné 
opotřebení, špatná manipulace s přístrojem, neodborný zásah, špatná údržba apod.).
Dodavatel podle čl. 6.3 RD nepředkládá detaily položek vlastní výkony u nabídkové ceny, a to z důvodu, že tyto detaily jsou 
obchodním tajemstvím oprávce, který tyto údaje nesděluje. Z tohoto důvodu bude součástí faktury Dodavatele i faktura 
poddodavatele, která bude obsahovat celkovou cenu za vlastní výkony poddodavatele, celkovou cenu ostatních

3/4



vynaložených nákladů a celkovou poddodavatelem fakturovanou cenu za plnění podepsané nabídky.
Po předání výstupů této nabídky do doby realizace opravy či odeslání neopravených komponentů budou bezplatně uloženy, 
ne však déle než 60 dní._________________________________________________________________________________
Závěrečná ujednání:
Platnost nabídky do 5.9.2022
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 201060334 uzavřené mezi Ministerstvem a 
Dodavatelem dne 25. září 2020, Dodatku č.1 ze dne 26.11.2021, Dodatku č. 2 ze dne 22.3.2022, Dodatku č.3 ze dne 
6.6.2022 a Dodatku č. 4 ze dne 18.7.2022.
Tato nabídka obsahuje 4 listy bez příloh.
Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
se stává účinnou.

Ve Staré Boleslavi

Digitálně podepsal 
Ing. Robert Vent 
Datum: 2022.07.28 
11:18:36 +02'00'

(razítko a podpis) 
za Dodavatele

(razítko a podpis)
za Ministerstvo

V Praze

Ing.
Robert
Vent

Elektronický podpis - 23.8.2022

4/4 Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Jírů
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 16.6.2023 13:30:32-000 +02:00


